

Zebrzydowice, dnia 22.09.2023 r.

GMINA ZEBRZYDOWICE
ul. Ks. A. Janusza 6
43-410 ZEBRZYDOWICE
NIP 5482430901
-IR

IR.271.18.2023

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 o udzielenie zamówienia publicznego powyżej 130 000 zł na realizację zadania p.n.: „Przebudowa niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej – miejsc odpoczynku rodzinnego – w Gminie Zebrzydowice”.

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w postępowania udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający może udostępnić wizualizację przedmiotowych urządzeń, ponieważ same opisy nie są podstawą do porównywalnych urządzeń a tym samym ofert cenowych.

Odpowiedź na pytanie:

Fotografie poglądowe znajdują się w dokumentacji technicznej.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający może podać kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu postępowania? Odpowiedź na to pytanie pozwoli na ograniczenie zaangażowania podmiotów, których koszty nie pozwalają na zmieszczenie się w budżecie.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający na realizację zadania zamierza przeznaczyć 418 865,84 zł brutto.

Pytanie 3:

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiegokolwiek sieci lub inne kolizje?

Odpowiedź na pytanie:

Uzgodnienia branżowe oraz sieci podziemne znajdują się na mapach w dokumentacji technicznej.

Pytanie 4:

Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót?

Odpowiedź na pytanie:

Prosimy o dokonanie wizji w terenie a podjęcie decyzji co do używanego sprzętu do realizacji zadania należy do wykonawcy.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający może udostępnić fotografie stanu istniejącego terenu przewidzianego pod inwestycję?

Odpowiedź na pytanie:

Fotografie w załączniku nr 1

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia placu zabaw wykonane z stali ocynkowanej i malowanej proszkowo? Zmiana ta wynika z różnych rozwiązań technologicznych dostawców, a takie rozwiązanie nie wpływa na funkcjonalność czy przeznaczenie urządzeń.

Odpowiedź na pytanie:

Urządzenia zgodnie z opisem w projekcie.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby wykonać elem. dekoracyjnych daszki z kolorowych płyt HDPE zamiast tworzywa LLDPE?

Odpowiedź na pytanie:

Zgodnie z opisem w projekcie.

z up. WÓJTA

mgr inż. Karol Sitek
Zastępca Wójta